



Správa ciest Trenčianskeho samosprávneho kraja

Brianska 3, 911 05 Trenčín

Autoterc s.r.o.
nábr. A.Kmeťa 39
971 01 Prievidza

OBJEDNÁVKA číslo: 656/3/Ra/10/2020

Zmluva číslo:

DOPORUČENE!

V Trenčíne dňa : 21.10.2020

Dodacia lehota: do 30.11.2020

P.č.	Názov, popis	Mer. jedn.	Množstvo	Cena za jedn. s DPH	Spolu
	Objednávame u Vás tovar: ND na PD130BP, PD582BT, PD994AB, PD296BP, PD604ADnákl.príves				
	Kábelvizač 98-200*2,5-3,6,4,8	ks	100	0,05	5,00 €
	Bužírka zmršťovacia	ks	3	1,50	4,50 €
	Tesnenie pod hlavu LIAZ Turbo 1,5mm	ks	1	35,00	35,00 €
	Tesnenie výfuku LIAZ okuliare	ks	3	2,20	6,60 €
	Tesnenie veka ventilov LIAZ	ks	3	1,90	5,71 €
	Okr.89,1*5,8 SI/100*90	ks	4	2,61	10,44 €
	Skrutka disk.LIAZ predná L štift	ks	10	6,97	69,71 €
	Matica disk.M22*2 LIAZ L,P	ks	10	1,96	19,61 €
	Matica M20*1,5 trmeň pera obyčajná	ks	10	0,81	8,10 €
	Klb uhlový M 08	ks	2	3,00	6,00 €
	Tesnenie turba LIAZ	ks	2	2,50	5,00 €
	Svorka akumulátora CU +,-	ks	4	2,10	8,40 €
	Voda destilovaná- 5L	ks	2	2,30	4,60 €
	Motorček kúrenia LIAZ 5000-ota	ks	1	40,00	40,00 €
	Rkl 17*11*1120 Li	ks	1	5,50	5,50 €
	Pás upínací 04m/5000kg	ks	2	17,00	34,00 €
	Hadica teplovodná 20/28 FKD	ks	2	5,90	11,80 €
	Hadica teplovodná 22/30 FKD	ks	2	6,50	13,00 €
	Sumár objednávky				292,97 €

Splatnosť faktúry : 30dni

Súhlas číslo:

Upozorňujeme dodávateľa na nutnosť dodržania všetkých formálnych náležitostí faktúry a tiež povinnosť uviesť na faktúre číslo tejto objednávky.

Ak tieto náležitosti nebude faktúra obsahovať, nebude uhradená a bude vrátená dodávateľovi späť na doplnenie.

Stanica určenia : Priemyselná 4, 971 01 Prievidza

Prosíme o skoré potvrdenie objednávky a oznámenie záväznej dodacej lehoty.

INKASNÉ DÁTA :

Štátna pokladnica

Číslo účtu : SK7581800000007000510168
SK5081800000007000510133

IČO : 379 15 568

IČ DPH: SK 2021764767

Vybavuje : Mgr.Drahomír Račko

Tel. : 0902978613

e-mail: drahomir.racko@sctsk.sk

Pečiatka a podpis